其他应付款 376,037.02 -54.72% 主要系本期末预提电费减少所致。

一年内到期的非流动负

债
10,297,035.86 380.91%

主要系调整一年内到期的银行长期

借款所致。

其他流动负债 13,738,687.35 -34.05%
主要系本期末已背书未到期信用等

级低的票据减少所致。

合并利润表项目 本年累计 变动幅度 变动说明

财务费用 362,571.05 52.75%
主要系银行存款利率下行利息收入

减少所致。

其他收益 3,371,559.98 399.47%
主要系本期收到的项目补助增加所

致。

投资收益 141,919.60 -67.36%
主要系本期购买及赎回的理财产品

产生的收益减少所致。

信用减值损失 -1,317,037.23 93.93%
主要系本期其他应收款总额及账龄

增加，对应坏账计提增加所致。

资产减值损失 -165,448.04 118.66%
主要系本期存货量增加以及库龄变

动所致。

少数股东损益 120,366.34 507.85%
主要系本期控股子公司河北车安实

现盈利所致。

合并现金流量表项目 本年累计 变动幅度 变动说明

投资活动产生的现金流

量净额
7,479,793.73 185.06%

主要系本期购买理财产品的净资金

流入较上年同期增加所致。

年初至报告期末（1-3 月）非经常性损益项目和金额：

√适用 □不适用

单位：元

项目 金额 说明

非流动资产处置损益

计入当期损益的政府补助（与企业业务密切相关，按

照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外）
2,817,350.00

债务重组损益 3,130.07

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，

持有交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负

债、衍生金融负债产生的公允价值变动损益，以及处

置交易性金融资产、衍生金融资产、交易性金融负债、

衍生金融负债和其他债权投资取得的投资收益

138,789.53

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 -1,171.18

5

其他符合非经常性损益定义的损益项目 52,778.64

非经常性损益合计 3,010,877.06

所得税影响数 451,606.10

少数股东权益影响额（税后） 26.95

非经常性损益净额 2,559,244.01

补充财务指标：

□适用 √不适用

会计数据追溯调整或重述情况

√会计政策变更 □会计差错更正 □其他原因 □不适用

单位：元

科目
上年期末（上年同期） 上上年期末（上上年同期）

调整重述前 调整重述后 调整重述前 调整重述后

营业成本（合并） 61,510,848.23 61,513,837.09 66,025,680.87 66,060,098.86

销售费用（合并） 4,081,185.61 4,078,196.75 2,549,105.43 2,514,687.44

营业成本（母公司） 61,460,534.46 61,463,523.32 66,025,680.87 66,060,098.86

销售费用（母公司） 3,915,492.67 3,912,503.81 2,549,105.43 2,514,687.44

二、 报告期期末的普通股股本结构、持股 5%以上的股东或前十名股东情况

单位：股

普通股股本结构

股份性质
期初

本期变动
期末

数量 比例% 数量 比例%

无限售

条件股

份

无限售股份总数 41,335,182 34.11% 46,538,020 87,873,202 72.51%

其中：控股股东、实际控制人 6,344,576 5.24% 44,724,520 51,069,096 42.14%

   董事、监事、高管 1,209,000 1.00% - 1,209,000 1.00%

   核心员工 570,000 0.47% 1,076,425 1,646,425 1.36%

有限售

条件股

份

有限售股份总数 79,852,638 65.89% -46,538,020 33,314,618 27.49%

其中：控股股东、实际控制人 74,255,163 61.27% -44,724,520 29,530,643 24.37%

   董事、监事、高管 3,627,000 2.99% - 3,627,000 2.99%

   核心员工 1,813,500 1.50% -1,813,500 - -

   总股本 121,187,820 - 0 121,187,820 -

   普通股股东人数 6,607

单位：股

持股 5%以上的股东或前十名股东情况

序

号

股东名

称

股东性

质
期初持股数 持股变动 期末持股数

期末持

股比

例%

期末持有限

售股份数量

期末持有

无限售股

份数量

1

邢台慧

聚企业

管理有

境内非

国有法

人

37,304,730  37,304,730 30.78%  37,304,730

6

限公司

2 李藏稳
境内自

然人
19,687,095  19,687,095 16.25% 14,765,322 4,921,773

3 李藏须
境内自

然人
19,687,094  19,687,094 16.25% 14,765,321 4,921,773

4 郝胜涛
境内自

然人
2,418,000  2,418,000 2.00% 1,813,500 604,500

5 赵红涛
境内自

然人
2,418,000  2,418,000 2.00% 1,813,500 604,500

6 赵春肖
境内自

然人
1,960,540  1,960,540 1.62%  1,960,540

7 孙敬花
境内自

然人
1,960,280  1,960,280 1.62%  1,960,280

8 李藏波
境内自

然人
2,383,500 -737,075 1,646,425 1.36%  1,646,425

9

新沂富

泰企业

管理合

伙企业

（有限

合伙）

境内非

国有法

人

1,617,200 -800,000 817,200 0.67% 156,975 660,225

10

北京银

行股份

有限公

司－创

金合信

北 证

50 成

份指数

增强型

证券投

资基金

其他 180,090 521,255 701,345 0.58%  701,345

合计 - 89,616,529 -1,015,820 88,600,709 73.11% 33,314,618 55,286,091

持股 5%以上的股东或前十名股东间相互关系说明：

邢台慧聚企业管理有限公司：李藏稳、李藏须间接控制的公司；

李藏稳、孙敬花：夫妻关系；

李藏须、赵春肖：夫妻关系；

李藏稳、李藏须、李藏波：兄弟关系；

李藏稳、李藏须、李藏波与郝胜涛、赵红涛：表亲关系。

持股 5%以上的股东或前十名股东是否存在质押、司法冻结股份

□是 √否

7

三、 存续至本期的优先股股票相关情况

□适用 √不适用

8

第三节 重大事件

重大事项的合规情况

√适用 □不适用

事项
报告期内

是否存在

是否经过内部审

议程序

是否及时履

行披露义务

临时公告查询

索引

诉讼、仲裁事项 否 不适用 不适用

对外担保事项 否 不适用 不适用

对外提供借款事项 否 不适用 不适用

股东及其关联方占用或转移公司资金、

资产及其他资源的情况

否 不适用 不适用

日常性关联交易的预计及执行情况 是 已事前及时履行 是 2024-124

其他重大关联交易事项 否 不适用 不适用

经股东会审议通过的收购、出售资

产、对外投资事项或者本季度发生的

企业合并事项

否 不适用 不适用

股权激励计划、员工持股计划或其他

员工激励措施

否 不适用 不适用